
 

 

 

Komunitní plánování sociálních služeb v DSO mikroregionu Moštěnka 
CZ.03.2.63/0.0/0.0/16_063/0006570 

 

ZÁPIS Z 9. JEDNÁNÍ PRACOVNÍ SKUPINY  
Ohrožené skupiny 

Ve čtvrtek 7. 3. 2019, 8:30 hod., 
kancelář MAS PARTNERSTVÍ MOŠTĚNKA, Kostelec u Holešova 

 
Přítomni: dle přiložené prezenční listiny   

 
Program: 

1. Úvod 
2. Seznámení s Implementačním plánem 
3. Různé, závěr 

 
1.Úvod 

Jednání zahájila koordinátorka střednědobého plánování rozvoje sociálních služeb (dále 
SPRSS) Markéta Poláchová. Přivítala přítomné, představila program a předala slovo 
metodičce Lence Tichavské, která seznámila přítomné s Implementačním plánem. 

 
 
2. Realizace připomínkovacího procesu 

Členové PS byli obeznámeni metodičkou SPRSS Lenkou Tichavskou s obsahem 
dokumentu Implementační plán a jeho přílohy: Monitorovací a hodnotící tabulka, Tabulka 
opatření, které schválila Řídící skupina na svém 6. jednání, které proběhlo per rollam 8. 
2. 2019 – 19. 2. 2019. 

Členům byl podrobně vysvětlen proces Implementačního plánu a koordinátorka Markéta 
Poláchová nastínila plán aktivit do konce projektu. 

  

 
3. Různé, závěr 

 

Koordinátorka Markéta Poláchová vyzvala přítomné k diskuzi nad sdělenými informacemi 
a ke případným připomínkám. 

 

Kostelec u Holešova 8. 3. 2019 

 

Zapsala:  Jana Landsmannová 

 

Schválila:  Markéta Poláchová    Lenka Tichavská 


